Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Jtlb 15

имени В.М. Голева

прикАз

от 31 .01.2022 ]ф 48

Об утверждении дорожной карты по поэтапному переходу МБОУ СОШ М15
им. В.М. Голева на новые ФГос ноо и ФГоС ооо

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 202I г. Jф 286

"Об утверждении федера_llьного государственного образовательного стандарта начального

общего образования" и J\Ъ 287 "об утверждении федера_шьного государственного
образовательного стандарта основного общего образования", приказа министерства
образования науки и молодёжной политики Краснодарского краr{ от 13 января 2022года
Ns28 кОб организации работы IIо введению обновлённьIх федеральньж государственных
образовательньIх стандартов начального общего образования и основного общего

образования в общеобразовательньIх организациях Краснодарского KpaJ{)), прикчrза

управления образования администрации м},ниципального образования Курганинский

район от 18.0l .2022 Jф 16 кОб организации работы по введению обновлённых

федеральньш государственных образовательньIх стандартов начального общего

образования и основного общего образования в общеобразовательньIх организациях

муниципЕrльного образования Курганинский район> в рамках перехода на новые ФГОС с

01,.09.2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. Утвердить,Щорожн}то карту по постепенному переходу МБОУ СОШ N915

им. В.М. Голева на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение J\гч1)

2. Заместителю директора по УР Глушенок О.П. спланировать работу по переходу на

новые ФГОС ООО с 01,09.2022 г. в соответствии с.Щорожной картой.

3. За.п.rеститепю директора по ВР Федченко Е.Н. спланировать работу по переходу на

новые ФГОС НОО с 01.09,2022 г. в соответствии сflорожной картой.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

!иректор МБОУ СОШ Jф 15 им. В.М, Голева А.И. Лоскутов

С приказом ознакомлены:

.Щата ознакомления
Глчшенок о,П.